

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РТК ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							таблица 1
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	1209	219	0	219	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1161	219	0	219	0	0	0	0	0	
из них женщин	309	43	0	43	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ООО «РТК Информационная безопасность»/Блок массовых сервисов/Департамент сервисов MSS/Отдел администрирования MSS/Группа администрирования MSS (Хабаровск)																						
991А	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992А (991А)	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1035A (1034A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1036A (1034A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент управления сервисами/Отдел управления сервисами эксплуатации/Группа управления специпроектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1037	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Департамент управления активами, слияний и поглощений/ Управление коммерческой системой интеграции /Отдел анализа защищенности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1038	Аналитик информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Департамент управления активами, слияний и поглощений/ Управление коммерческой системой интеграции /Отдел анализа защищенности/Группа внешней инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1039	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент сервисов SOC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент сервисов SOC/Отдел аналитики инцидентов/Группа аналитического обеспечения сервиса мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1041A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1042А (1041А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1043А (1041А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам // Департамент сервисов SOC/Отдел аналитики инициаторов/Группа операционного обеспечения сервиса мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1044	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1045А	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1046А (1045А)	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047А (1045А)	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048А (1045А)	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1049А (1045А)	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050А (1045А)	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051А (1045А)	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам // Департамент сервисов SOC/Отдел аналитики инициаторов/Группа аналитики и операционного развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052А	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1053А (1052А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054А (1052А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055А (1052А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам // Департамент сервисов SOC/Отдел аналитики инициаторов/Группа обеспечения расширенных сервисов мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1072А (1069А)	Инженер 2-й линии мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1073А (1069А)	Инженер 2-й линии мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074А	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1075А (1074А)	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076А (1074А)	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077А	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078А (1074А)	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Отдел управления инфраструктурой/Группа сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1079А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080А (1079А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081А (1079А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082А (1079А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083А (1079А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Отдел управления инфраструктурой/Группа развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
1085А	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1086А (1085А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1087А (1085А)	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент аудиторсинга/Отдел технической поддержки и сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1124А	Администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1125А (1124А)	Администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1126А	Старший инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127А (1126А)	Старший инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128А (1126А)	Старший инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам / Департамент аутсорсинга / Отдел технической поддержки и сопровождения / Группа администрирования средств защиты информации (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129	Инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок массовых сервисов /Департамент сервисов MSS/Отдел администрирования MSS/Группа администрирования MSS (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130А	Инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131А (1130А)	Инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132А (1130А)	Инженер 2-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133А	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134А (1133А)	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135А (1133А)	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136А (1133А)	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137А (1133А)	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139А	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140А (1139А)	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1141	Инженер автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Старший инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам / Департамент аутсорсинга / Отдел развития и сопровождения ГОСТ-VPN / Группа администрирования ГОСТ-VPN (Самара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
1143А	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1144А (1143А)	Инженер 1-й линии администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам / Департамент управления сервисами / Отдел эксплуатации / Группа сетевых и прикладных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
1145А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1146А (1145А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Центр мониторинга и реагирования на кибератаки / Департамент управления сервисами / Отдел управления сервисами MSS / Группа клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
1147	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок массовых сервисов / Департамент сервисов MSS / Отдел управления сервисами MSS/Группа клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
1148	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1151А	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1152А (1151А)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1153A (1151A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154A (1151A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155A (1151A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок массовых сервисов / Департамент сервисов MSS /Отдел управления сервисами MSS/Группа онлайн сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Менеджер ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент управления сервисами/Отдел управления сервисами эксплуатации/Группа по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157	Менеджер ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент управления сервисами/Отдел управления сервисами SOC/Группа по работе с государственными структурами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158	Менеджер ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок противодействия киберугрозам /Департамент управления сервисами/Отдел управления сервисами SOC/Группа управления спецпроектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	Менеджер ООО «РТК Информационная безопасность»/ Блок массовых сервисов / Департамент сервисов MSS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Административный директор					20 ИЮЛ 2026
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)		
Менеджер				20 ИЮЛ 2026	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)		

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5430			10.07.2026
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)